












UNIVERSITAS
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRAKTEK EPIDEMIOLOGI LAPANGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR7/Genap-20202

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18011033 RANI KHAIRUNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18011062 MERRY SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 18011067 SITI ROHMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 18011074 NYIMAS ELSA OCTA ADITIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 18011090 SARIFAH ROHIL PAHLAPI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 18011140 DONI GUNAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 15/16 93

Pekanbaru, 03 April 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRKATEK EPID LAPANGAN

Program Studi : IKM B-REG B

Kelas/Tahun Akd : IVBR7/Genap-20202

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19012008 NUZUL FAJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19012018 FITRI ANDRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 27 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRAKTEK EPIDEMIOLOGI LAPANGAN

Kelas/Tahun Akd : VIAR7/Genap-20202

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-18 1 RPS

PENGANTAR SEMINAR HASIL PRAKTIK EPIDEMIOLOGI LAPANGAN

2 2021-03-18 2 SEMINAR DAN PESERTA SEMINAR

3 2021-03-25 3 Unsur Seminar

4 2021-04-01 4 Persiapan Seminar

5 2021-04-08 5 persiapan seminar

6 2021-04-15 6 Persiapan materi seminar

7 2021-04-22 7 Persiapan materi seminar

8 2021-04-29 8 Persiapan Materi Seminar

9 2021-05-06 9 Seminar ilmiah Bab I Kegiatan Praktik Penelitian Survey Persepsi Masyarakat Kota Pekanbaru tentang Vaksinasi Covid 19

10 2021-05-27 10 Seminar Ilmiah Bab 2  Kegiatan Praktik Penelitian Survey Persepsi Masyarakat Kota Pekanbaru tentang Vaksinasi Covid 19

11 2020-06-03 11 Seminar Ilmiah Bab 3 Kegiatan Praktik Penelitian Survey Persepsi Masyarakat Kota Pekanbaru tentang Vaksinasi Covid 19

12 2020-06-11 12 Seminar Ilmiah Bab 4 Kegiatan Praktik Penelitian Survey Persepsi Masyarakat Kota Pekanbaru tentang Vaksinasi Covid 19

13 2021-06-17 13 Seminar Ilmiah Bab 5 Kegiatan Praktik Penelitian Survey Persepsi Masyarakat Kota Pekanbaru tentang Vaksinasi Covid 19

14 2021-06-24 14 Seminar Ilmiah Bab 6 Kegiatan Praktik Penelitian Survey Persepsi Masyarakat Kota Pekanbaru tentang Vaksinasi Covid 19

15 2020-07-02 15 Seminar Ilmiah Jurnal Kegiatan Praktik Penelitian Survey Persepsi Masyarakat Kota Pekanbaru tentang Vaksinasi Covid 19

16 2021-07-15 16 UAS

Pekanbaru, 03 April 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRKATEK EPID LAPANGAN

Kelas/Tahun Akd : IVBR7/Genap-20202

Program Studi : IKM B-REG B

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-02-05 1 RPS KONTRAK DAN PENGANTAR

2 2021-02-05 2 Pengantar seminar

3 2021-02-06 3 Unsur seminar

4 2021-02-06 4 Perencanaan seminar

5 2021-02-12 5 Persiapan materi seminar
	


6 2021-02-12 6 Persiapan materi seminar
	


7 2021-02-13 7 Persiapan materi seminar
	


8 2021-02-13 8 UTS

9 2021-02-26 9 seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi dan hasil kajian epidemiologi lapangan dengan topik penyakit menular

10 2021-02-26 10 seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi dan hasil kajian epidemiologi lapangan dengan topik penyakit tidak menular

11 2021-02-27 11 seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi pelayanan kesehatan

12 2021-02-27 12 seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi penyakit berbasis wilayah

13 2021-03-05 13 seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi berbasis matra

14 2021-03-05 14 seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi dan hasil kajian epidemiologi sosial

15 2021-03-06 15 seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi klinik

16 2021-03-06 16 UAS

Pekanbaru, 27 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRAKTEK EPIDEMIOLOGI LAPANGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR7/1

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 18011062 MERRY SYAFITRI 100 90 0 0 0 0 85 88 87.70 A

2 18011074 NYIMAS ELSA OCTA ADITIA 100 90 0 0 0 0 90 90 90.00 A

3 18011067 SITI ROHMAH 100 90 0 0 0 0 90 90 90.00 A

4 18011033 RANI KHAIRUNISA 100 90 0 0 0 0 90 90 90.00 A

5 18011090 SARIFAH ROHIL PAHLAPI 100 90 0 0 0 0 90 90 90.00 A

6 18011140 DONI GUNAWAN 93 85 0 0 0 0 85 85 85.00 A

Pekanbaru, 03 April 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRKATEK EPID LAPANGAN

Program Studi : IKM B-REG B

Kelas/Tahun Akd : IVBR7/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19012018 FITRI ANDRIYANI 100 90 0 0 90 0 80 85 85.00 A

2 19012008 NUZUL FAJRI 100 90 0 0 90 0 85 88 87.70 A

Pekanbaru, 27 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes


